HVBerlin 2025/26

Bezirksoberliga méannliche Jugend C

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 VIL Lichtenrade Il 1 1 0 0 50:19 +31 2:0
2 BSV Chemie WeiRensee 1 1 0 0 36:17 +19 2:0
3 SG OSF Berlin IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 788l 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 BSG Fernsehelektronik I 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 TSV Marienfelde 1 0 0 1 17:36 -19 0:2
7  TuSLi 1 0 0 1 19:50 -31 0:2
8

Spielleiter-Kontaktadresse

zuriickgezogen am 08.07.2025

Rosner, Uwe, Mobil: +49 172 5228880, roesner@hvberlin.de

nu .Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 01:45 | Seite 1 von 2

A

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 20.09.2025 - spielfrei* BSG Fernsehelektronik 11
12:30 648 ViL Lichtenrade Il TuSLi 50:19
15:00 640 TSV Marienfelde BSV Chemie WeilRensee 17:36
Sa. 27.09.2025 - 885 Z88Il spielfrei*
15:30 420 BSV Chemie Weillensee ViL Lichtenrade Il
So. 28.09.2025 10:00 724 BSG Fernsehelektronik Il SG OSF Berlin IV
11:00 604 TuSLi TSV Marienfelde
Sa. 04.10.2025 - spielfrei* TuSLi
15:30 640 TSV Marienfelde BSG Fernsehelektronik I
So. 05.10.2025 14:15 525 SG OSF Berlin IV BSV Chemie Weilensee
14:30 644 ViL Lichtenrade Il z8s8ll
Sa.11.10.2025 - BSV Chemie Weil3ensee spielfrei*
12:00 604 TuSLi SG OSF Berlin IV
14:00 724 BSG Fernsehelektronik Il ViL Lichtenrade Il
So0.12.10.2025 12:45 889 Z88Il TSV Marienfelde
Sa. 08.11.2025 - ViL Lichtenrade Il spielfrei*
12:30 640 TSV Marienfelde SG OSF Berlin IV
12:30 420 BSV Chemie Weillensee Z88ll
So0.09.11.2025 12:00 604 TuSLi BSG Fernsehelektronik I
Sa. 29.11.2025 - spielfrei* TSV Marienfelde
12:00 521 SG OSF Berlin IV ViL Lichtenrade Il
So. 30.11.2025 11:00 604 TuSLi Z88ll
13:45 724 BSG Fernsehelektronik Il BSV Chemie WeilRensee
Sa. 06.12.2025 - SG OSF Berlin IV spielfrei*
14:30 640 TSV Marienfelde ViL Lichtenrade Il
16:45 420 BSV Chemie Weillensee TuSLi
So.07.12.2025 10:00 889 Z 88l BSG Fernsehelektronik I
Mi. 31.12.2025 12:45 527 v SG OSF Berlin IV Z88ll
Sa. 10.01.2026 - 724 BSG Fernsehelektronik Il spielfrei*
15:00 420 BSV Chemie Weilensee TSV Marienfelde
So.11.01.2026 10:00 889 Z88Il SG OSF Berlin IV
11:00 604 TuSLi ViL Lichtenrade Il
Sa. 17.01.2026 - spielfrei* Z288ll
15:30 640 TSV Marienfelde TuSLi



HVBerlin 2025/26

Bezirksoberliga méannliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.
So.

18.01.2026

24.01.2026

25.01.2026

14.02.2026

15.02.2026

28.02.2026

01.03.2026

14.03.2026

15.03.2026

21.03.2026
22.03.2026

11:00
11:00
16:30
10:00
14:00
15:30
13:15
15:45

13:30
12:45
17:45
16:00
10:00
11:30
10:00
12:00
15:45

Hallenverzeichnis

420

521

525

527

521
648
604
420
889
724

640
521
648

521
724
889

420
648
889

644
604
724

SG OSF Berlin IV

VfL Lichtenrade Il

TuSLi

BSV Chemie Weil3ensee
288l

BSG Fernsehelektronik I
spielfrei*

TSV Marienfelde

SG OSF Berlin IV

ViL Lichtenrade Il
spielfrei*

SG OSF Berlin IV

BSG Fernsehelektronik I
Z8s8ll

TSV Marienfelde

BSV Chemie Weil3ensee
VfL Lichtenrade Il

Z8s8ll

spielfrei*

VfL Lichtenrade I

TuSLi

BSG Fernsehelektronik I

Sporthalle OSZ Gastgewerbe - unten -
HansastralRe 153, 13088 Berlin

Louis-Zobel-Sporthalle

Geisbergstral3e 3-4, 10777 Berlin

Sporthalle Schoneberg

Sachsendamm 12, 10829 Berlin

Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS
Pallasstraf3e 15, 10781 Berlin

nu .Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 01:45 | Seite 2 von 2

BSG Fernsehelektronik Il
BSV Chemie Weilensee
spielfrei*

SG OSF Berlin IV

VFL Lichtenrade Il

TSV Marienfelde

BSV Chemie Weil3ensee
Z88Il

TuSLi

BSG Fernsehelektronik Il
VFL Lichtenrade Il

TSV Marienfelde

TuSLi

BSV Chemie Weilensee
spielfrei*

BSG Fernsehelektronik Il
SG OSF Berlin IV

TuSLi

SG OSF Berlin IV

TSV Marienfelde

BSV Chemie Weil3ensee
Z88Il

Hallenverzeichnis

604 Sporthalle Grundschule am Karpfenteich
Hildburghauser Straf3e 135-145, 12209 Berlin
640 Sporthalle BauBnernweg
BaufR3nernweg 8, 12279 Berlin
644 Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraf3e 17, 12309 Berlin
648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher StraRe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
724 Sporthalle Meli-Beese-Grundschule
Engelhardstrae 18, 12487 Berlin
885 Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner StraRe 10, 14163 Berlin
889 Sporthalle Onkel-Tom-StralRe

Onkel-Tom-Str. 60 , 14169 Berlin

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschatft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen




