

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfL Lichtenrade II	1	1	0	0	50:19	+31	2:0
2	BSV Chemie Weißensee	1	1	0	0	36:17	+19	2:0
3	SG OSF Berlin IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	Z 88 II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	BSG Fernsehelektronik II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	TSV Marienfelde	1	0	0	1	17:36	-19	0:2
7	TuSLi	1	0	0	1	19:50	-31	0:2
8		zurückgezogen am 08.07.2025						

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Rösner, Uwe, Mobil: +49 172 5228880, roesner@hvberlin.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 20.09.2025 -	spielfrei*	BSG Fernsehelektronik II
12:30 648	VfL Lichtenrade II	TuSLi
15:00 640	TSV Marienfelde	BSV Chemie Weißensee
Sa. 27.09.2025 - 885	Z 88 II	spielfrei*
15:30 420	BSV Chemie Weißensee	VfL Lichtenrade II
So. 28.09.2025 10:00 724	BSG Fernsehelektronik II	SG OSF Berlin IV
11:00 604	TuSLi	TSV Marienfelde
Sa. 04.10.2025 -	spielfrei*	TuSLi
15:30 640	TSV Marienfelde	BSG Fernsehelektronik II
So. 05.10.2025 14:15 525	SG OSF Berlin IV	BSV Chemie Weißensee
14:30 644	VfL Lichtenrade II	Z 88 II
Sa. 11.10.2025 -	BSV Chemie Weißensee	spielfrei*
12:00 604	TuSLi	SG OSF Berlin IV
14:00 724	BSG Fernsehelektronik II	VfL Lichtenrade II
So. 12.10.2025 12:45 889	Z 88 II	TSV Marienfelde
Sa. 08.11.2025 -	VfL Lichtenrade II	spielfrei*
12:30 640	TSV Marienfelde	SG OSF Berlin IV
12:30 420	BSV Chemie Weißensee	Z 88 II
So. 09.11.2025 12:00 604	TuSLi	BSG Fernsehelektronik II
Sa. 29.11.2025 -	spielfrei*	TSV Marienfelde
12:00 521	SG OSF Berlin IV	VfL Lichtenrade II
So. 30.11.2025 11:00 604	TuSLi	Z 88 II
13:45 724	BSG Fernsehelektronik II	BSV Chemie Weißensee
Sa. 06.12.2025 -	SG OSF Berlin IV	spielfrei*
14:30 640	TSV Marienfelde	VfL Lichtenrade II
16:45 420	BSV Chemie Weißensee	TuSLi
So. 07.12.2025 10:00 889	Z 88 II	BSG Fernsehelektronik II
Mi. 31.12.2025 12:45 527 v	SG OSF Berlin IV	Z 88 II
Sa. 10.01.2026 - 724	BSG Fernsehelektronik II	spielfrei*
15:00 420	BSV Chemie Weißensee	TSV Marienfelde
So. 11.01.2026 10:00 889	Z 88 II	SG OSF Berlin IV
11:00 604	TuSLi	VfL Lichtenrade II
Sa. 17.01.2026 -	spielfrei*	Z 88 II
15:30 640	TSV Marienfelde	TuSLi

## Bezirksoberliga männliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
So. 18.01.2026 11:00 521 11:00 648	SG OSF Berlin IV VfL Lichtenrade II	BSG Fernsehelektronik II BSV Chemie Weißensee	604 Sporthalle Grundschule am Karpfenteich Hildburghauser Straße 135-145, 12209 Berlin
Sa. 24.01.2026 - 604 16:30 420	TuSLi BSV Chemie Weißensee	spielfrei* SG OSF Berlin IV	640 Sporthalle Baußnernweg Baußnernweg 8, 12279 Berlin
So. 25.01.2026 10:00 889 14:00 724	Z 88 II BSG Fernsehelektronik II	VfL Lichtenrade II TSV Marienfelde	644 Sporthalle Nahariya-Grundschule Nahariyastraße 17, 12309 Berlin
Sa. 14.02.2026 - 15:30 640	spielfrei* TSV Marienfelde	BSV Chemie Weißensee Z 88 II	648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
So. 15.02.2026 13:15 521 15:45 648	SG OSF Berlin IV VfL Lichtenrade II	TuSLi BSG Fernsehelektronik II	724 Sporthalle Meli-Beese-Grundschule Engelhardstraße 18, 12487 Berlin
Sa. 28.02.2026 - 13:30 521	spielfrei* SG OSF Berlin IV	VfL Lichtenrade II TSV Marienfelde	885 Sporthalle Schadow-Oberschule Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin
So. 01.03.2026 12:45 724 17:45 889	BSG Fernsehelektronik II Z 88 II	TuSLi BSV Chemie Weißensee	889 Sporthalle Onkel-Tom-Straße Onkel-Tom-Str. 60, 14169 Berlin
Sa. 14.03.2026 - 16:00 420	TSV Marienfelde BSV Chemie Weißensee	spielfrei* BSG Fernsehelektronik II	
So. 15.03.2026 10:00 648 11:30 889	VfL Lichtenrade II Z 88 II	SG OSF Berlin IV TuSLi	
Sa. 21.03.2026 -	spielfrei* <td>SG OSF Berlin IV</td> <td></td>	SG OSF Berlin IV	
So. 22.03.2026 10:00 644 12:00 604 15:45 724	VfL Lichtenrade II TuSLi BSG Fernsehelektronik II	TSV Marienfelde BSV Chemie Weißensee Z 88 II	

### Hallenverzeichnis

420	Sporthalle OSZ Gastgewerbe - unten - Hansastraße 153, 13088 Berlin
521	Louis-Zobel-Sporthalle Geisbergstraße 3-4, 10777 Berlin
525	Sporthalle Schöneberg Sachsenstrasse 12, 10829 Berlin
527	Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS Pallasstraße 15, 10781 Berlin

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen